[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2013 года

               № 336
Об утверждении  Плана мероприятий («дорожная карта»)

«Изменения,  направленные на повышение эффективности сферы культуры в  городском округе город Шахунья Нижегородской области»

В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и доведения к 2018 году средней заработной платы работников учреждений культуры до средней заработной платы в Нижегородской области,  распоряжения Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2013 года № 428-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Нижегородской области», руководствуясь Уставом городского округа город Шахунья администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в городском округе город Шахунья Нижегородской области» в новой редакции.

2.Общему отделу администрации городского округа город Шахунья (А.А.Шляков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Постановление администрации городского округа город Шахунья от 28 марта 2013 года № 293 «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в  городском округе город Шахунья Нижегородской области» считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по культуре, спорту и молодежной политике  администрации городского округа город Шахунья С.Б.Щепина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE